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    Sök efter Cascolösningar och produkter
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                Förbättra Förnya Förvandla

                Renoveringslösningar från Casco och Sika innefattar allt från stora projekt och små förbättningar.
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                PU-säkerhetsutbildning

                Från och med den 24 augusti 2023 krävs en utbildning och certifiering för säker hantering av diisocyanater enligt de lagstadgade utbildningskraven i REACH-förordningen. Läs mer och ta del av den kostnadsfria utbildningen här.
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                Matte & Willys Verkstad

                Matte och Willy samarbetar med K-bygg och testar deras utbud. Här testar de och ser vad man kan göra med HusFix.
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                En gåva bidrar till att fler barn får prata med en kurator.

                Stöd bidrar till att BRIS kan anställa fler kuratorer som lyssnar, hjälper och stöttar de barn som hör av sig om ensamhet, våld och bråk.
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                Årets Hållbaraste Golvkedjeföretag 2023: BL-INTERIÖR AB!

                 Förra veckan delades priset "Årets Hållbaraste Golvkedjeföretag". ut på Golvkedjekonferensen och vi, Sika Sverige, sitter med i juryn och sponsrar priset. Grattis BL-interiör!
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                Casco Cascol 70 år

                Cascol - det mest sålda trälimmet bland yrkesverksamma och gör-det-självare - firar sitt 70-årsjubileum.
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                Casco MultiTech - En patron för alla tillfällen

                Lim och fogmassa som fäster på mängder av material både inom- och utomhus.
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                Förpackningar i PCR-material

                Med PCR-förpackningar får du samma högkvalitativa produkt som förut, i en förpackning med en miljömässig fördel. 
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                Casco e-shop. Enklare och snabbare

                Sök och beställ produkter, skapa favoriter, leta fram ordrar samt se dina fakturor och få kontroll över dina leveranser. 
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                Cascos alla primer byter namn

                Casco primers får ny design och byter namn.
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                CascoProff GP Plus - Ny tungviktare som väger lätt

                Nya CascoProff GP väger ca 30-35 % mindre samt är mer lättarbetad
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        Anmäl dig till vårt nyhetsbrev och få reda på det senaste, först. Nyheter, innovationer, produktlanseringar, nya lösningar med mera.
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